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5گجت
گلکسی S۹ مینی به زودی رونمایی می شود 

بر اساس اطلاعات منتشر شده، سامسونگ در نظر دارد از گوشی گلکسی 
S9 مینی در آینده نزدیک رونمایی کند.  قدرت این دستگاه را پردازنده 

کوالکام اسنپدراگون 660 به همراه پردازنده گرافیکی آدرنو 512 
تامین می کند. این چیپست را چهار گیگابایت رم همراهی خواهد کرد. 
نمایشگر سوپر امولد مورد استفاده در گوشی گلکسی S9 مینی از 
رزولوشن فول اچ دی پلاس بهره می برد و به احتمال زیاد به نسبت 
تصویر 18.5 به روی 9 مجهز می شود. در این دستگاه از سیستم عامل 

پیش فرض اندروید اوریو 8.0 استفاده شده و دارای 64 گیگابایت 
حافظه داخلی است.  بر اساس TENAA گوشی SM-G8850 به 
نمایشگر 5.8 اینچی سوپر امولد با رزولوشن +QHD مجهز می شود و از 

باتری سه هزار میلی آمپر ساعتی بهره می برد.  دوربین اصلی این محصول 
به صورت دوگانه بوده و دارای رزولوشن 12 مگاپیکسل است. در جلوی این 

دستگاه از دوربین هشت مگاپیکسلی استفاده خواهد شد.

سریع ترین لپ تاپ جهان با وزن ۴.۵ کیلو
8RG Titan GT75 عنوان سریع ترین و در عین حال سنگین ترین لپ تاپ 

گیم جهان است.  این لپ تاپ سریع ترین پردازنده شش هسته ای اینتل 
به نام 8950HK-Core i9 را با 32 گیگ رم و یک ترابایت حافظه 

اس. اس .  دی و یک ترابایت هارد اچ دی دی به همراه گرافیک انویدیا 
GTX 1080 یدک می کشد.

این لپ تاپ 4.5 کیلوگرمی با دو شارژر در سایز 17 اینچی، رزولوشنی 
معادل 3840 در 2160 پیکسل دارد و بازی های 4K را به راحتی 

جواب می دهد.
وقتی فن لپ تاپ به کار می افتد صدایی مانند بلند شدن هواپیما از باند 
می دهد. این محصول باتری خوری دارد و تنها دو ساعت و 53 دقیقه 

جواب می دهد.  یو اس بی تایپ سی با پشتیبانی از تاندربولت، یو.  اس . 
 بی نسخه 3.1، کارتخوان حافظه، پورت اچ دی ام آی و مینی دیسپلی از دیگر 

امکانات لپ تاپ گیم 8RG Titan GT75 است.

موتو G۶ پلاس با پردازنده اسنپدراگون ۶۶۰ 
موتورولا 19 آوریل مراسمی برای رونمایی از گوشی های هوشمند جدید 

خود برگزار خواهد کرد. موتو G6 پلاس یکی از گوشی هایی است که در 
این مراسم معرفی می شود. امسال موتورولا تصمیم گرفته است از سه 

نسخه مختلف رونمایی کند که گوشی های موتو G6، موتو G6 پلی 
و موتو G6 پلاس را شامل می شود. در میان این سه دستگاه گوشی 
هوشمند موتو G6 پلاس نسبت به دو نمونه دیگر از مشخصات فنی 
قدرتمندتری بهره می برد. بر اساس گیک بنچ، قدرت این گوشی 

هوشمند را پردازنده کوالکام اسنپدراگون 660 تامین خواهد کرد. 
موتورولا برای این محصول خود چهار گیگابایت رم و سیستم عامل پیش 
 G6 فرض اندروید اوریو 8.0 در نظر گرفته است.  از دیگر مشخصات موتو

پلاس می توان به نمایشگر 5.93 اینچی با رزولوشن فول اچ دی پلاس، 
دوربین اصلی دوگانه 12 و 5 مگاپیکسلی، دوربین سلفی 16 مگاپیکسلی و 

باتری سه هزار و200 میلی آمپری اشاره کرد.
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امکان صحبت با کتاب میسر شد! •
بخش تحقیقاتی گوگل، دو وب سایت ارائه کرده است که در این وب 
سایت ها، توانایی هوش مصنوعی در درک صحبت های انسان به 

خوبی نشان داده می شود.
یکی از این وب سایت ها، صحبت با کتاب نامیده می شود و کاربران در 
این وب سایت می توانند در حوزه مشخصی با کتاب صحبت و ارتباط 
برقرار کنند. در این فریند، کاربر یک سوال یا جمله مشخص را تایپ 
می کند، سپس وب سایت تمام جمله تایپ شده توسط کاربر را در 

کتابی که مرتبط با سوال است، پیدا می کند.
صحبت کردن با کتاب می تواند به کاربران کمک کند تا به راحتی 

عنوان های مدنظر خود را در کتاب ها جست وجو کرده و بیابند.

اسکن ذهن و احساسات با گجت های جاسوسی •
گجت های  شده  مدعی  شناسی  عصب  دانشمند  یک  تازگی  به 
جاسوسی آینده قادر خواهند بود تمام مشخصات، رفتار، عملکرد 

ذهن و احساسات کاربران را بخوانند.
به گفته »پاپی کرام« می توان با استفاده از دوربین های حرارت سنج، 
کلاه هایی با قابلیت ضبط نوار مغزی، ابزار سنجش ضربان قلب و 
سنسور های پوستی، عکس العمل های بدن و ذهن کاربران را به 
درستی سنجید و در آینده ای نزدیک، گجت هایی ساخته خواهند 
شد که تمام این ویژگی ها در آن ها تعبیه شده و قادر خواهند بود ذهن 

و احساس کاربران را بخوانند.

محافظت از کاربر با دست بند •
نمونه اولیه دست بندی ساخته شده که با کمک الگوریتم های 

ماشین یادگیری حرکات معمول کاربر را ردیابی می کند و با مشاهده 
وضعیت غیر معمول، حمله مهاجم به وی را ردیابی و هشدار می دهد.
این گجت به کمک حسگرها فعالیت ها و علایم حیاتی کاربر را به طور 

مداوم رصد می کند. 
دست بند هنگام ردیابی حرکات غیر منتظره صدای بوق بلندی 
از خود منتشر می کند. همچنین به وسیله بلوتوپ به موبایل کاربر 
متصل می شود و پیامی به پلیس و شماره تماس افرادی از پیش 

تعیین شده می فرستد. 

امکان پشتیبان گیری از اینستاگرام  •
از  براساس اخبار جدید به دست آمده، امکان پشتیبان گیری 
اینستاگرام و تهیه یک نسخه بکاپ از تمام داده های این شبکه 

اجتماعی به زودی فراهم می شود.
از آن جا که همراه داشتن اطلاعات و امکان انتقال آن ها به محلی 
دیگر همواره به عنوان یک دغدغه برای کاربران به حساب می آید، 
بنابراین قابلیت پشتیبان گیری از اینستاگرام به زودی راه اندازی 
می شود و استفاده کنندگان از این اپلیکیشن قادر خواهند بود تا از 
اطلاعات خود شامل تصاویر، ویدیوها و پیام ها یک نسخه بکاپ تهیه 

کرده و آن را همیشه با خود همراه داشته باشند.

مزرعه ایتالیایی در عمق ۸ متری آب  •
در عمق هشت متری آب های سواحل ایتالیا مزرعه دریایی ساخته 

شده که در آن ها گیاهان پرورش می یابند.
این پروژه به عنوان یک آزمایش با هدف جست و جو برای روش های 

نوین پرورش گیاهان انجام شده است.

این مزرعه با استفاده از تداوم دمای دریا در سواحل واقع در ایتالیا 
گیاهان را پرورش می دهد. این پروژه شامل پنج گنبد است که در 

عمق هشت متری آب ساخته شده اند.

خداحافظی با رم و رام  •
دو حافظه رم و رام چند دهه است که در انواع رایانه ها وجود دارند، 
تا حدی که نمی توان تصور کرد این نوع حافظه ها روزی به تاریخ 

بپیوندند و دیگر مورد استفاده قرار نگیرند.
محققان دانشگاه فودان چین موفق به طراحی نوعی حافظه جدید 
شده اند که قادر به اجرای این دو وظیفه در آن واحد بوده و علاوه بر 
آن می تواند کارهای دیگری نیز انجام دهد.  حافظه های تولیدی 
پژوهشگران چینی به شما امکان می دهند در مورد این که تا چه مدت 

داده ها را روی آن ها ذخیره کنید، تصمیم بگیرید.

عینک هوشمند برای کمک به فرود خلبان ها  •
به تازگی سیستمی در اختیار خطوط هوایی قرار خواهد گرفت که 
خلبانان را از خطر مرگ و سقوط ناشی از دودهای داخل کابین 

نجات می دهد. 
به طور معمول روزانه یک فرود اضطراری در رابطه با آلودگی ناشی از 
 SAVED دود به وقوع می پیوندد به همین منظور از دستگاهی به نام
رونمایی می شود. این دستگاه ترکیبی از عینک هوشمند هیبریدی 
و ماسک اکسیژن بوده که اطلاعات را از HUD ناوگان هوایی و 
دوربین های خارجی گرفته و فرود اضطراری را ممکن می کند.  با به 
کارگیری این سیستم، خلبانان دیگر مجبور نیستند برای جلوگیری 

از بروز فاجعه، خطر مرگ یا پرواز بدون دید را تجربه کنند.

هاوال H9 هفت سرنشین با مجموعه ای از ویژگی های جدید 
و نیرو محرکه ای بهتر و قیمتی مناسب تر معرفی شد و به زودی 

وارد بازار ایران می شود.
این شاسی بلند بزرگ چینی به عنوان یک خودروی هفت 
سرنشین ویژه خانواده با کیا سورنتو و هیوندای سانتافه رقابت 
و ساختار body-on-frame آن قابلیت آفرود را نیز فراهم 

می کند.
هاوال بزرگ ترین برند شاسی بلند در چین است و هر سال بیش 
از یک میلیون خودرو می فروشد و مراکز تحقیق و توسعه زیادی 
در سراسر دنیا دارد که توسط کارمندان برندهای مشهوری 

مانند فورد و تویوتا اداره می شوند.
طراحی هاوال H9 مدل 2018 آشنا است اما یک جلو پنجره 
پنج بخشی جدید، هواکش زیرین و رینگ های آلیاژی 18 
اینچی نوین برای آن تعبیه شده است. در کابین این خودرو یک 
پانل تجهیزات متفاوت با نمایشگر TFT و سرعت سنج دیجیتال 

تعبیه شده است. 
زیر بدنه این خودرو نسخه ای اصلاح شده از موتور 2.0 لیتری 

توربوی بنزینی قرار دارد که تا قدرت 180 کیلو وات و گشتاور 
324 نیوتن متر تولید می کند وهیچ گزینه دیزلی برای این 

خودرو ارائه نمی شود.
این خودروساز اعلام کرده که با مقاوم تر کردن این خودرو و 

تجهیز آن به مانیتور نقاط کور، هشدار تغییر مسیر و هشدار 
ترافیک، به ایمنی آن افزوده است.  همچنین این خودرو دارای 
شش کیسه هوا برای ایمنی سرنشینان هر سه ردیف صندلی و 

قفل صندلی کودک ISOFIX است. 

هاوال H9؛ به زودی در ایران 


